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Koláč kynutý do ráfku
balený výrobek
Charakteristika výrobku:

Základem koláče je jemné kynuté těsto. Koláč má tvar čtverce, je vyplněn vanilkovou a ovocnou náplní. Povrch je posypán drobenkou.
Druh / skupina: 

Čerstvé jemné pečivo
Hmotnost:

00029131
Koláč kynutý do ráfku 150g
Složení těsta:

pšeničná mouka, voda, cukr, řepkový olej, zlepšující přípravek Diapol (pšeničná mouka, cukr, sušené mléko,  ječná sladová mouka, sušená syrovátka, emulgátor (E471)), droždí, vaječná melanž (vaječná melanž, sůl, kyselina E260, regulátor kyselosti E270, E325), sůl.

Složení náplně: meruňková 

voda, meruňky 40% (meruňka kusová, zahuštěné meruňkové pyré přináší 15% ovoce , cukr, modifikovaný škrob, zahuštovadlo: guma gellan; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, citronany vápenaté a citronany sodné; aroma, konzervant: sorban draselný; barvivo: karoteny
Složení náplně vanilka:

fruktóza (min 41%), modifikovaný bramborový škrob (E1414), sušené mléko, rostlinný olej (palmový), zahušťovadlo (E401), sušená syrovátka, sůl, barvivo (E160a. E101), aroma.
Alergeny:

obiloviny obsahující lepek, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy), vejce a výrobky  z nich, skořápkové plody (vlašský ořech), sója;

výrobek může obsahovat stopy: arašídů, a sezamová semena.

Datum minimální trvanlivosti:
72 hodin
Země původu:
Česká republika
	Výživové údaje ve 100g hotového výrobku

	Energetická hodnota                                       
	1226  kJ

	                                                                      
	292,81kcal

	Tuky
	8,63 g

	z toho nenasycené mastné kyseliny
	4,31 g

	Sacharidy
	45,95 g

	z toho cukry
	9,92 g

	Vláknina
	1,63 g

	Bílkoviny
	7,36 g

	Sůl 
	2,12 g


